COLORE
SYSTEM
ON CHIP
Unisoc T618 2 x A75@2.0 GHz+6 x A55@1.8 GHz
GRAFICA
MATERIALE
DIMENSIONE
Nero
Metallo
PowerVR GE8300 / Mali G52 3EE 2-Core
Larghezza: 243 mm | Altezza: 161,9 mm | Spessore: 9,6 mm | Peso: 540 g
DISPLAY Dimensioni: 10.1 pollici
Risoluzione: IPS 1.920 x 1.200
TOUCH
SCREEN
Capacitivo a 10 Punti G+G
MEMORIA RAM 4 GB LPDDR
Capacità di archiviazione di 64 GB Nand Flash
Tablet 10.1" - ETL101GB
TASTI
SISTEMA
OPERATIVO
BATTERIA
WIFI |
BLUETOOTH
INGRESSI |
USCITE
CAMERA 8 MP Frontale, 13 MP Posteriore
CERTIFICAZIONI
NELLA
CONFEZIONE
Accensione
Volume
1 porta USB Type-C
1 slot Nano SIM + MicroSD slot
1 mini jack port for earphones / microphone
SENSORI G-sensor
GPS
Radio FM
Wi-Fi 802.11 b/g/n/ac
Bluetooth 5.1
LTE Cat.7
Batteria ai Polimeri di Litio: 6.000 mAh 3.8 V
Microtech e-tab LTE
Alimentatore
Cavo USB
Manuale utente in lingua italiana / inglese
AUDIO 2x1W Altoparlanti stereo
Android 11
Le informazioni riportate nel sito, nel catalogo prodotti o nelle schede tecniche potrebbero subire variazioni senza preavviso.
ACCESSORI Custodia con tastiera (opzionale)
Datasheet Versione: 13-01-21